
Zarządzenie nr 495 I 2016 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków 
dla nauczycieli o przyznanie nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty. 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. , poz. 1379), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
10 sierpnia 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 
osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. U. z 2009 r. Nr 131 , 
poz. 1078) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. opiniowania wniosków dla nauczycieli o przyznanie nagród 
Ministra Edukacji Narodowej w następującym składzie : 

1. Kazimierz Mądzik - Świętokrzyski Kurator Oświaty - przewodniczący Komisji 
2. Zbigniew Wojciechowski - Dyrektor Wydziału I KO 
3. Justyna Horodyńska - Zastępca Dyrektora Wydziału I KO 
4. Tomasz Pleban - Dyrektor Wydziału II KO 
5. Waldemar Majchrzykiewicz - starszy wizytator KO 
6. Ewa Pietraszek - wizytator KO 
7. Anna Obara - wizytator KO 
8. Urszula Bielejec - Omietańska - wizytator KO 
9. Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP 
10. Halina Opilska - przedstawiciel ZNP 
11. Lidia Osińska - przedstawiciel ZNP 
12. Agata Adamek - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 
13. Marek Poniewierka - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 

14. Robert Słoka - przedstawiciel NSZZ "Solidarność" 

§2. Komisja opiniuje wnioski o przyznanie nagród Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 
zgłoszone w trybie określonym obowiązującymi przepisami. 

§3. Komisja realizuje zadania według zasad : 
1. Przewodn iczący komisji ustala tryb opiniowania wniosków oraz organizację pracy 

komisj i. 
2. Opinia komisji stanowi tajemnicę służbową. 
3. Funkcję sekretarza komisji pełni pani Jolanta Stradowska specjalista KO. 


